РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СУЕТСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	28 июля 2022г.                             №  266
	с.Верх-Суетка

[bookmark: _GoBack]О передаче имущества муниципального
образования Суетский район Алтайского края
в краевую собственность  Алтайского края

	 Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», решением Суетского районного Собрания депутатов Алтайского края от 22.05.2020г. №144 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности  муниципального образования Суетский район Алтайского края», в соответствии с Уставом муниципального образования Суетский район Алтайского края, для эффективного и рационального использования имущества муниципальной собственности, Суетское районное Собрание депутатов Алтайского края РЕШИЛО:
1. Передать из собственности муниципального образования Суетский район Алтайского края безвозмездно в краевую собственность Алтайского края имущество, согласно Приложению.
       2. Данное решение вступает в силу с момента официального опубликования.
      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую  комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике, земельным отношениям и природопользованию.

Председатель Суетского
районного Собрания депутатов                                                   В.П. Ремпель

Приложение к решению Суетского районного
Собрания депутатов Алтайского края
28 июля 2022г. № 266

Перечень имущества
подлежащего передаче в краевую собственность Алтайского края

	№п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение
	Балансовая ст-ть, руб.
	Остаточная ст-ть,руб.

	1
	Автобус специализированный для перевозки детей ГАЗ 322171, 2013г.в., гос. № Р397УМ22
	с. Александровка
	83000,00
	0,00

	2
	Автобус специализированный для перевозки детей ГАЗ 322121, 2010г.в., гос.№ АС13122
	с. Верх- Суетка
	636000,00
	0,00